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Sprawozdanie z działalności Burmistrza

Panie Przewodniczący!
Wysoka Rado!
Szanowni Goście!

Informuję, że w bieżącym okresie sprawozdawczym podjąłem 

jedno  zarządzenie,  a  było  to   ogłoszenie  otwartego  konkursu  ofert  na 

wykonywanie zadań publicznych w zakresie polityki społecznej w 2013 roku 

przez  organizacje  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego.  Do  dnia 

dzisiejszego  był  termin  składania  ofert,  natomiast  konkurs  zostanie  

rozstrzygnięty do dnia 25 kwietnia br.

Postępy w realizowanych inwestycjach na dzień dzisiejszy.

Świetlica w Studziannie

Świetlica przygotowywana jest do odbioru końcowego. Pozostało do wykonania 

malowanie elewacji zewnętrznej. 

Zimowe utrzymanie

Koszt zimowego utrzymania dróg gminnych i powiatowych na terenie gminy 

Borek Wlkp. wyniósł od grudnia 2012 do końca marca 2013 roku : 73.770 zł

na drogi powiatowe 25 .696 zł

na drogi gminne      48 .074 zł.

Droga Lisia 1.

Dobiega końca remont  pomieszczenia  nr  3 w lokalu przy ul.  Droga Lisia 1. 

Wymieniono  posadzkę  na  płytki  granitogresowe,  grzejniki,  stolarkę  okienną, 

drzwiową, instalację elektryczną, pomalowano ściany.
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Remont drogi ul. Droga Lisia w Borku Wlkp. 

Na  chwilę  obecną  sporządzone  zostały  kosztorysy  inwestorskie.  Wartość 

kosztorysowa zaplanowanych robót wynosi 808.148 zł brutto.

Remont świetlicy w Skokowie

Od kilku tygodni trwają prace związane z remontem świetlicy wiejskiej 

w Skokowie. 

W ramach remontu zostanie wykonana:

 stolarka okienna zewnętrzna oraz wymiana drzwi wewnętrznych 

z pomieszczenia świetlicy do pomieszczenia magazynowego,

 naprawa dachu,

 naprawa posadzek z płytek ceramicznych,

 wykonanie pomieszczeń sanitarno-higienicznych.

 oraz wykonanie pochylni dla osób niepełnosprawnych.

Realizacja uchwał z ostatnich sesji:

Uchwały podjęte na sesji Rady Miejskiej w dniu 21 marca 2013 roku, 
a mianowicie:

a) udzielenia  pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego – obecnie jest 
przygotowane do podpisania POROZUMIENIE O PARTNERSTWIE
w celu wspólnego opracowania koncepcji rozwoju tras rowerowych na terenie 
powiatu gostyńskiego,

b)  programu  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania 
bezdomności  zwierząt  na  terenie  gminy  Borek  Wlkp.  –  uchwała  została  
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

c) uchwały  w  sprawie  przejęcia  nieruchomości  gruntowych  od  Agencji 
Nieruchomości  Rolnych  Oddział  Terenowy  w  Poznaniu  -  aktualnie  jest  
opracowywana wycena wskazanych gruntów przez Agencję Nieruchomości  
Rolnych,

d) zmian budżetu i w budżecie na rok 2013- stosowne zmiany naniesiono do  
budżetu Gminy
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